

دشمن با شقاوت یزید و معاویه به میدان آمده و مردی از فرزندان رسول خدا(ص) در نقطه مرکزی این نبرد با دست جانبازش مؤمنان را به جهاد فرا می‌خواند.

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران؛



حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در رزمایش سه‌هزار نفری جهادگران فاطمی سپاه تهران اظهار داشت:

امروز شما مصداق نزول نصرت الهی هستید که موجب آرامش قلب مؤمنان می‌شوید.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی افزود:

زمین و زمان به وجود شما افتخار می‌کند. شما مصداق فضل انسان بر ملائک هستید که خداوند بر پاک‌ترین فطرت سرشت شما را قرار داد. "ما در نبرد حق و باطل قرار داریم". این نبرد مادامی که حق به صورت کامل باطل را از صحنه جغرافیا حذف و محو کند ادامه دارد. دشمن هم به تعبیر قرآن تا آن زمان که شما دست از دین‌تان برندارید یا شما نبرد خواهد کرد. از گردنه‌ها و فرازهای سختی عبور کرده‌اید و خداوند به شما فرمول غلبه بر دشمنان را داده است. "ما هنرمایی بسیجیان در میدان‌های جنگ را دیده‌ایم". اگر شما نبودید پیروزی ممکن نبود. شما اسناد زنده پیروزی‌های اسلامی در این زمانه هستید. امروز هم دشمن با همان شقاوت یزید و معاویه به میدان آمده است و مردی از فرزندان رسول خدا(ص) در نقطه مرکزی این نبرد ایستاده است و با دست جانبازش مؤمنان را به ثبات قدم و جهاد فرا می‌خواند. دشمن قصد داشت در جنگ نرم قلب‌های جوانان ما را تصرف کند و در مرحله بعد قصد داشت سفره مردم را تهی و به معیشت مردم ما حمله کند. دشمن می‌خواست ما را محاصره کند و ما را از علم و پیشرفت عقب بیندازد. دشمن به دنبال تسلیم مردم ما بود اما امروز دیگر بسیار دیر شده است چون مردم ما دشمن را عقب زده‌اند. امروز دشمن مدام دروغ منتشر می‌کند و شایعه‌سازی می‌کند. دشمن می‌خواست ایران را منزوی کند و اقتصادش را متلاشی کند تا مردم به خیابان بیایند و مقابل نظام قرار بگیرند اما مردم در بزرگترین جهاد جهانی تاریخ توانستند تمام امید دشمن را ناامید و منجمد کنند. همه راه‌ها به سوی دشمن بسته شد و دشمن در همه عرصه‌ها شکست خورده است. دشمن و پروس تروریسم تکفیری را در جهان اسلام پراکند اما از واکنش‌های تحسین‌برانگیز ملت‌های مسلمان به ویژه ملت ایران شکست خورد از همین روی باید بابت وجود چنین ملتی خداوند را شکر کرد.

وی با بیان اینکه بسیج در همه میدان‌ها درخشید گفت:

در حوادث طبیعی اولین کسانی که به فریاد مردم می‌رسیدند و تا آخر می‌ایستادند بسیجیان بودند. در سیل خوزستان بسیجیان سیل‌آسا آمدند و بر سیل غلبه کردند. در سرپل‌دهاب با حضورتان به مردم آرامش دادید در نبرد اقتصادی هم وارد میدان شدید و به کمک هموطنان نیازمند شتافتید. تا شما در صحنه هستید هر مشکلی قابل حل شدن است و امکان ندارد هیچ مشکلی و هیچ دشمنی بر این ملت غلبه کند. ما وقتی گزارش تلاش‌های شما را به رهبر معظم انقلاب عرضه می‌کنیم تحسین می‌کنند و لبخند رضایت بر لبان‌شان می‌نشیند. دشمنان ما در سختی هستند اما تفاوت ما این است که ما بسیج داریم و آنها بسیج ندارند ما به خدا متکی هستیم و آنها این‌گونه نیستند. ما امروز از هر زمان دیگری قوی‌تر هستیم. این سختی‌ها را پشت سر خواهیم گذاشت و شادی‌هایمان را تقسیم می‌کنیم. ما در آینده نزدیک بر دشمنانمان غلبه نهایی خواهیم کرد.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[رهبر انقلاب](#) [2]

[جنگ](#) [3]

[تحریم](#) [4]

